
Comune di Montale
Provincia di Pistoia

Via A. Gramsci, 19 - 51037 - Montale
Tel. 05739521 - Fax. 057355001

CF. 80003370477 
p. IVA 00378090476

www.comune.montale.pt.it
e.mail: comune@comune.montale.pt.it

Decreto n° 3
in data 01/04/2019

Decreto del Sindaco
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
–
Oggetto: ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE (OIV) - NOMINA COMPONENTE.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
–

IL SINDACO

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Servizio Associato “Affari Generali 
e Servizi dello Stato” n. 68 del 28/01/2019 con la quale, per le ivi esposte motivazioni, si 
procedeva ad avviare la procedura comparativa per la nomina dell’Organismo Indipendente di
Valutazione (di seguito “OIV”) in composizione monocratica e ad approvare lo schema del 
relativo avviso pubblico;

DATO ATTO che tale avviso è stato regolarmente pubblicato all’Albo Pretorio on line del 
Comune di Montale nonché sul Portale della Performance del Dipartimento della 
Performance presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri;

ACQUISITE le domande di partecipazione prot. 2336/2019 e n. 2444/2019 presentate da 
“omissis 1” e “omissis 2”, le cui generalità sono indicate nell’allegato al presente quale parte 
integrante e sostanziale e sottratto alla pubblicazione per motivi di privacy.

EFFETTUATA  la valutazione comparativa dei curricula presentati dai due candidati e 
valutato che quello di “omissis 1”  risulta maggiormente in linea con le esigenze del Comune 
di Montale, per esperienze maturate in Enti analoghi per struttura e caratteristiche;

VERIFICATO il possesso dei requisiti richiesti dall’avviso di “omissis 1”;

VISTO l’art. 50 del D.L.gs n. 267/2000;

VISTO l’art. 147 bis comma 1 del T.U. 267/2000, con riguardo al controllo preventivo sulla 
regolarità amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente dal Responsabile del 
servizio, attraverso apposito parere;

D E C R E T A

1. di nominare “omissis 1” quale componente dell’Organismo Indipendente di 
Valutazione del Comune di Montale, in composizione monocratica;

2. di dare atto che l’incarico avrà durata di tre anni decorrenti dalla data odierna;
3. di dare atto che l’incarico cesserà immediatamente:

 al venir meno dei requisiti di cui all’art. 2 del D.M. 2 dicembre 2016;

mailto:comune@comune.montale.pt.it


Comune di Montale
Provincia di Pistoia

Via A. Gramsci, 19 - 51037 - Montale
Tel. 05739521 - Fax. 057355001

CF. 80003370477 
p. IVA 00378090476

www.comune.montale.pt.it
e.mail: comune@comune.montale.pt.it

 in caso di decadenza o cancellazione dall’Elenco Nazionale dei componenti de-
gli Organismi Indipendenti di Valutazione tenuto dal Dipartimento della Performance
presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri;
 in caso di mancato rinnovo dell’iscrizione all’Elenco medesimo.

Il Sindaco
BETTI FERDINANDO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è prodotto,
memorizzato e conservato digitalmente ed è rintracciabile nel sistema informativo del Comune di Montale.

mailto:comune@comune.montale.pt.it

	IL SINDACO
	D E C R E T A

